
 

 
ISTITUTO DI TECNOLOGIE BIOMEDICHE 

Via G. Amendola 122/D – 70126  Bari (Italy) 
Tel. (+39)-080-5929680 Fax. (+39)-080-5929690 - segreteria@ba.itb.cnr.it 

 
 

 
 

 
Sede Istituto 
Via F.lli Cervi, 93 
20090 Segrate (MI) 
Tel:  +39 02 26422702 
Fax: +39 02 26422770 

 
UOS di Bari  
Via G. Amendola 122/D 
70126 Bari  
Tel:  +39 080 5929680 
Fax: +39 080 5929690 

 
UOS di Roma 
Via dei Taurini, 19 
00185 Roma 
Tel:  +39 06 4993 3890/2999 
Fax: +39 06 4993 7670 

 
UO di Pisa 
Via G. Moruzzi, 1 
56100 Pisa 
Tel:  +39 050 3152792 
Fax: +39 050 3153973 

 

COD. FISC. 80054330586 www.itb.cnr.it PART. IVA 02118311006 

 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 
 

Avviso di selezione n° 02/2021/ITB/BA 

 

Bando n. 02-2021-ITB-BA del 07/07/2021 prot. n.0048104   
 

VERBALE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE DELLA SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO DI 

PERSONALE PER PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO DI RICERCA 

PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA’ DI RICERCA DI CUI AL PROGETTO DENOMINATO 

“SVILUPPO DI UNA PIATTAFORMA SOFTWARE MULTIDISCIPLINARE PER LA DIAGNOSI ED 

IL MONITORAGGIO DELLA SMA”.  

Tipologia di Assegno: “Assegno Professionalizzante” da svolgersi presso la sede di Bari dell’I.T.B.-CNR. 

Sotto la responsabilità scientifica della Dott.ssa Maria Liguori 

 

CUP B99C20000630002 
 

 
APPROVAZIONE GRADUATORIA 

 

IL DIRETTORE 
 

- VISTA la necessità di provvedere alla selezione di personale per il conferimento di n. 1 Assegno di 

Ricerca, Professionalizzante per la seguente attività; “Un approccio multidisciplinare per la 

ricerca di biomarcatori molecolari orientati alla valutazione del profilo rischio/beneficio nel 

trattamento dell’Atrofia Muscolare Spinale nell'ambito del programma/progetto: SVILUPPO DI 

UNA PIATTAFORMA SOFTWARE MULTIDISCIPLINARE PER LA DIAGNOSI ED IL 

MONITORAGGIO DELLA SMA sotto la responsabilità scientifica della Dott.ssa Liguori Maria 

- VISTO il Bando n° 02/2021/ITB/BA Prot. n. 0001292 del 14/07/2021 per l’assegnazione di un 

Assegno di Ricerca, professionalizzante nell’ambito del progetto di ricerca “SVILUPPO DI UNA 

PIATTAFORMA SOFTWARE MULTIDISCIPLINARE PER LA DIAGNOSI ED IL 

MONITORAGGIO DELLA SMA; 

- VISTO il provvedimento prot. CNR-ITB N. 0001333 del 21/07/2021 con il quale è stata nominata la 

commissione giudicatrice della selezione suddetta; 

- VISTO il verbale della riunione della commissione giudicatrice riunitasi in data 27/07/2021 e le 

risultanze con la relativa graduatoria di merito; 

- PRESO ATTO della regolarità delle procedure concorsuali, 

 

DECRETA 

 

Art. 1 
 

È approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al bando 02/2021/ITB/BA 

prot. 0001292 del 14/07/2021, da usufruirsi presso l’Istituto di Tecnologie Biomediche del CNR sede di Bari 
 

 



 

 
ISTITUTO DI TECNOLOGIE BIOMEDICHE 

Via G. Amendola 122/D – 70126  Bari (Italy) 
Tel. (+39)-080-5929680 Fax. (+39)-080-5929690 - segreteria@ba.itb.cnr.it 

 
 

 
 

 
Sede Istituto 
Via F.lli Cervi, 93 
20090 Segrate (MI) 
Tel:  +39 02 26422702 
Fax: +39 02 26422770 

 
UOS di Bari  
Via G. Amendola 122/D 
70126 Bari  
Tel:  +39 080 5929680 
Fax: +39 080 5929690 

 
UOS di Roma 
Via dei Taurini, 19 
00185 Roma 
Tel:  +39 06 4993 3890/2999 
Fax: +39 06 4993 7670 

 
UO di Pisa 
Via G. Moruzzi, 1 
56100 Pisa 
Tel:  +39 050 3152792 
Fax: +39 050 3153973 

 

COD. FISC. 80054330586 www.itb.cnr.it PART. IVA 02118311006 

 

COGNOME NOME PUNTI 

BIANCO  ANNALISA 74.00/100 

MOREA  ANNA 72.80/100 

   

 
 

Art. 2 

 

Il seguente candidato è dichiarato vincitore della selezione: 

 
   

COGNOME NOME PUNTI 

BIANCO ANNALISA 74.00/100 

     
                

       

Il Direttore I.T.B. 
Dott. Gianluca De Bellis

  

 
 


		2021-07-27T12:34:34+0200
	De Bellis Gianluca




